MUNICIPIO   DE   PLANALTO
CNPJ Nº  76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100  – Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO                         -                     PARANÁ

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2014

O PREGOEIRO, torna público para conhecimento dos licitantes e de

quem mais interessar possa, que a licitação supra especificada, tendo por objeto a aquisição de

refrigerador, fogão industrial, armário, arquivo, rádio, ventilador, liquidificador, batedeira,

garrafa térmica, máquina de costura, cadeira de plástico e ar condicionado, nos termos do

artigo 49 da Lei de Licitações (8.666/93) foi REVOGADA, por razões de interesse público,

qual seja, necessidade de reavaliação para adequação nas especificações e quantidade dos

objetos previstos no edital.

Planalto-Pr., 22 de maio de 2014.

LUIZ CARLOS BONI

Pregoeiro